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Tehtävä: 235 Kulttuuripalvelut 
 
  
PERUSTEHTÄVÄ JA PALVELUAJATUS 
 

Kulttuuritoiminta on osa kunnan hyvinvointi-, oppimis- ja kulttuuripalveluita. Kuntien 
lakisääteinen kulttuuritoiminta tukee ja edistää kulttuurielämää ja kulttuurikasvatusta, 
sen saavutettavuutta ja osallisuutta. Tavoitteina on tuottaa monipuolisia 
kulttuuripalveluita taidenäyttelyiden, teatteriesitysten, konserttien ja erilaisten 
kulttuuritapahtumien merkeissä, jotka luovat elämyksiä sekä lisäävät sosiaalisuutta. 
Kulttuuritoiminta tukee moniarvoista taiteiden harjoittamista ja harrastamista, 
kolmannen sektorin sekä eri kulttuurijärjestöjen ja ammattitaiteilijoiden toimintaa. 
Kulttuuritoiminta tekee tapahtumayhteistyötä eri toimijoiden kanssa paikallisella ja 
valtakunnallisella tasolla. Kulttuuri edistää hyvinvointia, osallisuutta ja yhteisöllisyyttä. 
 
Kulttuuritoimi vaalii kaupungin perinne- ja kulttuurihistoriaa huolehtien 
perinnehistoriallisista arvokohteista Helaalan Myllystä ja Puuhkalan kotiseutumuseosta. 
Kaupungin taidekokoelman ylläpito ja kotiseutuarkiston hoito kuuluvat 
kulttuuripalveluiden tehtäviin. 
 
Kulttuuripalvelut koostuvat kokonaisuudesta: muu kulttuuritoimi, museotoimi, matkailu 
ja Kulttuurikeskus Akustiikan toiminta. 

 
 
TOIMINTASUUNNITELMA 2024-2027 
  

Ylivieskan kaupungin kulttuuripalveluiden keskeisenä toimintana on tehdä ja kehittää 
erilaisia taide- ja kulttuuritapahtumia itsenäisesti sekä yhteistyössä 
kaupunkiorganisaation eri hallintokuntien kuin ulkoisten kulttuuritapahtumia tuottavien 
tahojen kanssa. Kulttuuripalvelut ovat mukana alueellisissa kulttuuria ja taidetta 
kehittävissä hankkeissa mahdollisuuksiensa mukaan. 
 
Kaupungin matkailua pyritään edistämään myös kulttuurisilla keinoilla. 
Kulttuuripalveluiden kesätoiminta keskittyy historiallisiin arvo- ja suojelukohteisiin, 
Puuhkalan kotiseutumuseolle ja Helaalan Myllylle sekä vapaapääsyisiin toritapahtumiin. 
Museoiden toimintaa ja mahdollisuuksia kehitetään asiakaslähtöisellä otteella 
monipuolistaen ohjelma- ja palvelukokonaisuuksien sisältöjä. Perinne- ja 
kulttuurihistorian esille tuominen sekä kuntalaisten osallistaminen on 
kulttuuripalveluiden kesätoimintojen tärkein osa-alue. Yhteistyötoimintoja eri 
yhdistysten, järjestöjen sekä kaupungin hallintokuntien välillä kehitetään ja uusia 
toimintatapoja luodaan.  
 
Alueellisen kulttuurikeskuksen Kulttuurikeskus Akustiikan toiminta kerää asiakkaita 
laajalta alueelta tapahtumiin toimintakausillaan, kevät- ja syyskaudella. Akustiikka on 
Ylivieskan kulttuurielämän ydin ja palvelutasoltaan erinomainen kokous-, koulutus-, 
taidenäyttely-, konsertti- ja tapahtumapaikka. Kulttuurikeskus toimii yhteistyössä 
taiteen harrastajien, järjestöjen ja kolmannen sektorin kanssa sekä ulkoisten toimijoiden 
kanssa. Yhteistyö Ylivieskan seudun musiikkiopiston ja Pohjois-Pohjanmaan 
Kesäyliopiston sekä kaupungin eri hallintokuntien kanssa on tiivistä, kuin myös toiminta 
kulttuurikasvatuksellisissa asioissa perusopetuksen, varhaiskasvatuksen ja eri 
oppilaitosten kanssa. 



Ylivieskan Kulttuurikeskus Akustiikka on vetovoimatekijä Ylivieskan kaupungille, jonka 
myötä kerrannaisvaikutukset ovat mittavat koko kaupunkikuvassa. 
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Kulttuuritoiminta 
 
Kulttuurikeskus Akustiikan 
palvelujen käyttäjämäärät 
 
Museotoiminta – perinnekulttuuri 
Puuhkalan museon ja Helaalan 
Myllyn kävimäärä 
 
Yleinen kulttuuritoimi 
tapahtumien kävijämäärät 
 
Henkilöstö 
Kulttuurikeskus Akustiikka, 
kotiseutuarkisto, museotoimi, muu 
kulttuuritoimi 
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